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MUODno-2023-664
Määräaikainen markkinointikoordinaattori ajalle 1.6. -​​ 31.8.2026

Muonion kunta on ottanut tehtäväkseen matkailumarkkinoinnin toteuttamisen ja 
tehtävää on koordinoinut kehittämispäällikkö oman toimensa ohella. Tehtävä on ollut 
määrä toteuttaa ostopalveluna ja kyseinen palvelu on parasta aikaa kilpailutuksessa 
siten,​ että ostopalvelusopimus alkaisi 1.9.2026 alkaen. Kuntakehittämisen 
tehtäväalueen talousarviossa on määrärahavaraus tehtävien hoitamiseen. Kuntaan on 
perinteisesti palkattu kesätyöntekijöitä 1-​3 kpl markkinointi-​ ja viestintätehtäviin 
hieman eri pituisilla työsuhteilla. Kesälomista ja elinvoimapalvelujen poikkeavista 
henkilöstöjärjestelyistä 1.6.2026 alkaen johtuen,​ on sekä kunta-​,​ että 
matkailumarkkinointipalvelutehtävät järjestettävä uudelleen siihen asti,​ kunnes 
ostopalvelusopimus astuu voimaan. Kuntamarkkinoinnin osalta tehtäväksi tulee kesän 
aikana mm. ylläpitää kunnan sosiaalisen median kanavia ja tuottaa Muonio-​podcastin 
toinen kausi. Matkailumarkkinoinnin osalta kesällä tulee tehtäväksi niin ikään mm. 
sosiaalisen median kanavien ylläpito,​ sisällöntuottaminen sekä verkkosivujen päivitys 
ja kuvapankin täydentäminen.

Muun muassa näitä ja muita kunnan markkinointitehtäviä hoitamaan on ajatuksena 
palkata kesäksi määräaikaiseksi markkinointikoordinaattoriksi ********* kolmen 
kuukauden pituiseen työsuhteeseen. ********* on ollut kunnalla kesätöissä myös 
kesällä 2025 ja suoriutunut tehtävästä erinomaisesti. Lisäksi ********* on tuottanut 
myös Muonio-​podcastin ensimmäisen kauden.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 54

Päätös
Palkkaan ********* määräaikaiseen markkinointikoordinaattorin työsuhteeseen 
ajalle 1.6.-​31.8.2026. Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n 
mukaisesti.

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-​Kaila

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 25.5.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 25.5.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta,​ PL 3,​ 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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